
Přejděte na extrémně rychlý  
inkoustový tisk

Řada WorkForce Enterprise 75/100 str./min

1



32

Mimořádně vysoká rychlost

Objevte vynikající kvalitu s neuvěřitelně 
vysokou rychlostí tisku až 100 str./min dle 
normy ISO. Tato řada nabízí výstup první 
stránky už za 4,9 sekundy¹ a rychlost 
oboustranného skenování až 110 obr./min.

Vysokokapacitní zásobníky inkoustu

Vytiskněte černobíle až 120 000 
stránek bez doplňování inkoustu². Naše 
barevná řada dokáže díky zásobníkům 
inkoustu DURABrite Pro vytisknout až 
100 000 stran černobíle a 50 000 stran 
barevně bez nutnosti výměny spotřebního 
materiálu3. To znamená méně spotřebního 
materiálu, méně obalového materiálu 
a méně uživatelských zásahů.

Barevné a černobílé verze

Naše řada SRA3 WorkForce Enterprise 
je k dispozici v barevných i černobílých 
verzích pro vaše potřeby.

Výkonnější a vylepšené možnosti 
skenování 

Náš automatický podavač dokumentů 
(ADF) nabízí podporou tenkých papírů 
s kompaktním, robustním designem 
a vylepšenou kvalitou skenování.

Vynikající kvalita obrazu

Díky technologii tiskové hlavy Epson 
PrecisionCore a efektivnímu mechanismu 
pro transport papíru si můžete užívat 
spolehlivou a konzistentně vynikající kvalitu 
obrazu v rozlišení až 600 × 2 400 dpi 
(výchozí 600 × 1 200 dpi).

Nízká spotřeba energie

Technologie tiskové hlavy Micro Piezo 
Heat-Free společnosti Epson nevyžaduje 
použití tepla při procesu tisku, díky čemuž 
se snižuje spotřeba energie. Průměrný 
příkon 180 W při kopírování a maximální 
příkon 320 W sníží váš dopad na životní 
prostředí a vaše účty za energii.

Široká flexibilita médií

Naše modely nabízejí neuvěřitelnou 
flexibilitu médií. S volitelnou jednotkou pro 
skládání, která vám umožní vytvářet dopisy 
a faktury, nebudete muset složité tiskové 
úlohy zadávat externím dodavatelům.

DataMaster Lab 2021 Green Award
Epson WF-C21000

Udržitelný 
vysokorychlostní tisk
Užijte si konzistentně vynikající kvalitu obrazu s extrémní 
rychlostí až 100 str./min. Naše ekologicky odpovědné 
multifunkční tiskárny WorkForce Enterprise nabízí zvýšenou 
bezpečnost, pokročilou softwarovou kompatibilitu, 
výjimečnou spolehlivost a vynikající výkon při každém tisku.

Softwarová kompatibilita 
Epson Remote Services (ERS)

ERS je náš cloudový systém pro 
monitorování a správu, který pomáhá 
poskytovateli služeb provádět přesnou 
vzdálenou diagnostiku bez nepříznivého 
dopadu na zabezpečení. Poskytuje 
servisním technikům potřebné informace, 
aby byla dosažena vyšší úspěšnost první 
opravy a prodloužila se doba aktivního 
provozu zařízení.

Vylepšené funkce dokončování

Zvyšte svou produktivitu pomocí 
pokročilých možností dokončování, jako 
je dokončování brožur nebo děrování.



54

Box

PC Fax Externí médiumDokument

Tisk

Externí 
médium

Odesílání faxu

E-mail

Server WebDAV

Stažené 
soubory

Složka

Cloud

Specifikace

Finišer pro sešívání Finišer na brožury  Finišer pro sešívání P2

Jednotka pro děrování
(je vyžadován finišer) Volitelný doplněk Není k dispozici

Podporované rozměry papíru A5 SEF – A3 SRA3*

Počet zásobníků 2 (horní/hlavní) 2 (horní/hlavní/spodní)

Počet stohovatelných 
listů (horní)

250 listů

Počet stohovatelných 
listů (hlavní) 

Max. 4 000 listů  
(jednostranně/oboustranně)

Max. 1 500 listů  
(jednostranně/oboustranně) A3

Max. 1 700 listů  
(jednostranně/oboustranně)

Max. 1 500 listů  
(jednostranně/oboustranně) A3

Max. 2 000 listů  
(jednostranně/oboustranně)

Max. 1 500 listů  
(jednostranně/oboustranně)

Počet stohovatelných 
listů (spodní) –

Max. 7 brožur 
(obyčejný papír) 20 listů
Max. 5 brožur (jiný typ)

nebo bez omezení
–

Sešívání Max. 50 listů

Polohy pro sešívání 3

Řada Epson WorkForce Enterprise získala cenu BLI Winter 2021 za výjimečný 
přínos v oblasti inovací dokončování firemního tisku díky následujícím 
vlastnostem:

„Schopnosti vytváření brožur nesrovnatelné s jinými inkoustovými 
tiskárnami“
„Prokázaná spolehlivost výsledku u dokončovaného papíru 
potištěného inkoustovou technologií“
„Minimální dopad na produktivitu s finišerem“

– Keypoint Intelligence, 2021.

* SRA3 pouze z přihrádky pro ruční podávání

Možnosti konečných 
úprav
Finišer pro sešívání
Finišer na brožury
Jednotka pro děrování 
2/4 otvorů

Volitelné příslušenství
Zámek zásobníku papíru
Vysokokapacitní zásobník
EpsonNet10/100/1000Base Tx Int.
Super G3 multi faxová karta

Spotřební materiál
Inkoust řady WF Enterprise 
Sada pro údržbu

Dokonalé konečné  
úpravy

Integrované  
úložiště
Funkce integrovaného úložiště umožňuje ukládat 
skenovaná data a tisková data z PC na vnitřní pevný 
disk (HDD) a použít je znovu později.



76

Správa všech zařízení
Epson Device Admin (EDA) 
Pomocí tohoto intuitivního rozhraní, které zvyšuje produktivitu, 
snižuje náklady a zajišťuje maximální zabezpečení, můžete 
z jediného místa centrálně ovládat, analyzovat a spravovat 
všechny své tiskárny.

Vzdálený servis a podpora
Epson Remote Services (ERS)
Cloudový systém monitorování a správy zařízení společnosti 
Epson podporuje vašeho poskytovatele služeb, aby mohl provádět 
pokročilou diagnostiku firemních produktů společnosti Epson.

Tento software byl navržen s příslušnými technickými 
a organizačními opatřeními a dokumentací pro ochranu 
údajů a dodržování evropských zákonů a předpisů.

Integrovaný agent ERS
Využijte výhody systému ERS ve spojení s integrovaným agentem 
v tiskárnách WF-M21000, WF-C21000 a WF-C20750, zajistěte 
si tak bezproblémové nastavení a používání.

Tisk z mobilních zařízení a cloudu
Svůj tablet nebo chytrý telefon můžete proměnit na 
výkonného kancelářského pomocníka. Služby tisku 
s využitím mobilních zařízení a cloudu od společnosti 
Epson umožňují tisknout a skenovat pomocí mobilního 
telefonu a tabletu, v kanceláři nebo mimo ni. 

Pracovní postupy a zabezpečení
Epson Print Admin (EPA)
Využitím tohoto serverového řešení, které vytváří zabezpečené prostředí 
pro tisk, skenování a kopírování s ověřováním uživatelů, můžete zvýšit 
produktivitu a monitorovat využívání tiskárny. 

Epson Print Admin Serverless (EPA Serverless) 
Bezproblémově integrujte řadu WorkForce Enterprise v souladu 
s pravidly zabezpečení a kompatibility a se směrnicemi, aniž 
by bylo nutné udržovat serverový systém.

Document Capture Pro
Software Document Capture Pro (DCP) umožňuje jednoduše skenovat, 
ukládat a sdílet informace v rámci firmy. Pokročilé a logické funkce pro 
pojmenování, separaci a směrování dokumentů usnadňují skenování. 
Ukládejte a posílejte soubory v běžných formátech a vytvářejte 
jednoduché profily úloh pro skenování jedním dotykem. 

Skenujte do standardních umístění, jako je e-mail, složka a FTP, nebo 
naskenované dokumenty nahrajte do oblíbených cloudových systémů. 

Možnost přímého skenování do aplikací Word, Excel a PowerPoint.

Integrace produktů třetích stran
Technologie Epson Open Platform (EOP)
Získejte úplnou kontrolu nad tiskem díky webovým aplikacím, které 
umožňují přizpůsobit vaši tiskárnu specifickým a měnícím se firemním 
potřebám a přinášejí řešení pro lepší správu tisku.

Další informace o společnosti Epson a řešení třetích stran
Podívejte se, jak řešení společnosti Epson a jejích partnerů dokážou díky našim tiskárnám 
naplnit potřeby všech podniků od malých a středně velkých firem po velké korporace 
a přizpůsobit se potřebám vertikálních trhů.

Zobrazovací řešení  
pro firmy
Využijte vzdálenou správu, přizpůsobte si možnosti tisku a užijte 
si bezproblémovou kompatibilitu s Epson WorkForce Enterprise. 
Můžete je integrovat do existující IT infrastruktury a zvýšit 
tak produktivitu i výkonnost.



98

Příjem 
tiskové 
úlohy 

Nanesení 
inkoustu za 
pomoci tepla

Jiné 
inkoustové 
tiskárny Tisk

Využívá teplo

Příjem 
tiskové 
úlohy 

Předehřátí 
fixační 
jednotky 

Příprava 
fotoválce 

Expozice 
laserem 

Vyvíjení 
obrazu ZapékáníPřenos 

toneru 
Tisk

Laserové 
tiskárny

Využívá teplo

Obvykle jde o složitý proces tvořený několika samostatnými fázemi. Vyžaduje předehřátí fixační jednotky a následně zapékání toneru teplem na papír.

Tento způsob vytvoření výtisku se skládá pouze ze třech fází.

Využívá teplo

Příjem 
tiskové 
úlohy 

Piezoelektrické 
nanesení 
inkoustu

Inkoustové 
tiskárny 
Epson Tisk

Heat-Free

Proces laserového tisku

Proces inkoustového tisku

Příjem 
tiskové 
úlohy 

Nanesení 
inkoustu za 
pomoci tepla

Jiné 
inkoustové 
tiskárny Tisk

Využívá teplo

Příjem 
tiskové 
úlohy 

Předehřátí 
fixační 
jednotky 

Příprava 
fotoválce 

Expozice 
laserem 

Vyvíjení 
obrazu ZapékáníPřenos 

toneru 
Tisk

Laserové 
tiskárny

Využívá teplo

Obvykle jde o složitý proces tvořený několika samostatnými fázemi. Vyžaduje předehřátí fixační jednotky a následně zapékání toneru teplem na papír.

Tento způsob vytvoření výtisku se skládá pouze ze třech fází.

Využívá teplo

Příjem 
tiskové 
úlohy 

Piezoelektrické 
nanesení 
inkoustu

Inkoustové 
tiskárny 
Epson Tisk

Heat-Free

Proces laserového tisku

Proces inkoustového tisku

Výhody technologie 
tisku Heat-Free

Ušetřete čas díky tisku trvale vysokou rychlostí 
Technologie tisku Heat-Free nevyžaduje zahřívání při zapnutí nebo probuzení z režimu 
spánku. To znamená, že tiskárna tiskne okamžitě.

Menší příkon znamená úsporu energie i peněz 
Technologie tisku Heat-Free si vystačí s menším příkonem, protože nevyžaduje zahřívání. 
Protože inkoustové tiskárny nemají fixační jednotku, spotřebovávají mnohem méně energie.

Méně náhradních dílů, menší dopad na životní prostředí 
Laserové tiskárny využívají obvykle větší množství spotřebního materiálu a v mnoha 
případech vyžadují pravidelnou výměnu optického válce a přenosového pásu 
fixační jednotky. Naše inkoustové tiskárny s technologií tisku Heat-Free mají 
méně dílů vyžadujících výměnu.

Méně zásahů za provozu zvyšuje produktivitu 
Inkoustové tiskárny Epson s technologií Heat-Free mají méně dílů, které se mohou 
porouchat, takže jejich údržba je jednodušší.

Proces inkoustového tisku
Tento způsob vytvoření výtisku se skládá pouze ze třech fází.

Proces laserového tisku
Obvykle jde o složitý proces tvořený několika samostatnými fázemi. Vyžaduje 
předehřátí fixační jednotky a následně zapékání toneru teplem na papír.



10

Bezpečnější než  
kdy dříve
Tiskárny WorkForce Enterprise nabízí vylepšené funkce, díky kterým 
bude váš tisk bezpečnější než kdy dříve. To zahrnuje následující:

Ochrana údajů
šifrování pevného disku, bezpečné 
vymazání dat na pevném disku, čip Trusted 
Platform Module (TPM) a šifrování hesel

Ochrana zařízení
ověření podpisu firmwaru, secure boot

Kontrola přístupu
ověřování uživatele, omezení funkcí 
a protokoly auditu

Ochrana dokumentů 
autentizační tisk, skenování autentizace 
a protokolování úloh

Ochrana komunikace
Ipsec, SNMPv3

Model WorkForce Enterprise černobílá
WF-M21000D4TW

WorkForce Enterprise barevná
WF-C21000D4TW

WorkForce Enterprise barevná
WF-C20750

Funkce SRA3, multifunkční zařízení až 4 v 1* SRA3, multifunkční zařízení až 4 v 1* SRA3, multifunkční zařízení až 4 v 1*

Doba výstupu první strany 6,2 s černobíle 4,9 s černobíle/barevně 5,4 s černobíle/barevně

Rychlost tisku (ISO) 100 str./min černobíle 100 str./min černobíle i barevně 75 str./min černobíle i barevně

Rozlišení tisku Až 600 × 2 400 dpi Až 600 × 2 400 dpi Až 600 × 2 400 dpi

Kompatibilní s jazykem 
PCL a PostScript Ano Ano Ano

Tisk z USB Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG)

Rychlost skenování (ISO) 60 obr./min (jednostranně)  
110 obr./min (oboustranně)

60 obr./min (jednostranně)  
110 obr./min (oboustranně)

60 obr./min (jednostranně)  
110 obr./min (oboustranně)

Rozlišení skenování 
(maximální) 600 × 600 dpi 600 × 600 dpi 600 × 600 dpi

Funkce skenování

Epson Scan2, e-mail, FTP, síťové složky, 
počítač (Epson Document Capture Pro), 

Microsoft SharePoint® s volitelným doplňkem 
Epson Document Capture Pro, paměťové 

zařízení USB

Epson Scan2, e-mail, FTP, síťové složky, 
počítač (Epson Document Capture Pro), 

Microsoft SharePoint® s volitelným doplňkem 
Epson Document Capture Pro, paměťové 

zařízení USB

Epson Scan2, e-mail, FTP, síťové složky, 
počítač (Epson Document Capture Pro), 

Microsoft SharePoint® s volitelným doplňkem 
Epson Document Capture Pro, paměťové 

zařízení USB

Rychlost kopírování (ISO) Až 100 obr./min černobíle 100 obr./min černobíle i barevně 75 obr./min černobíle i barevně

Poměr přiblížení 25–400 % 25–400 % 25–400 %

Rozlišení kopírování 600 × 1 200 dpi 600 × 1 200 dpi 600 × 1 200 dpi

Rychlost odesílání faxu Až 33,6 kb/s Až 33,6 kb/s Až 33,6 kb/s

Paměť faxu 6 MB / 550 stran 6 MB / 550 stran 6 MB / 550 stran

Tisk z mobilních 
zařízení a cloudu

Epson iPrint, Email Print, Remote Print Driver,  
skenování do cloudu

Epson iPrint, Email Print, Remote Print Driver,  
skenování do cloudu

Epson iPrint, Email Print, Remote Print Driver,  
skenování do cloudu

Kompatibilita řešení Epson

Epson Print Admin, Epson Print Admin 
Serverless, Epson Open Platform, Document 
Capture Pro, Document Capture Pro Server, 

Epson Remote Services, integrovaný agent ERS, 
Epson Device Admin (Správce zařízení Epson)

Epson Print Admin, Epson Print Admin 
Serverless, Epson Open Platform, Document 
Capture Pro, Document Capture Pro Server, 

Epson Remote Services, integrovaný agent ERS, 
Epson Device Admin (Správce zařízení Epson)

Epson Print Admin, Epson Print Admin 
Serverless, Epson Open Platform, Document 
Capture Pro, Document Capture Pro Server, 

Epson Remote Services, integrovaný agent ERS, 
Epson Device Admin (Správce zařízení Epson)

Rozhraní
Kabelová síť (10BaseT / 100Base-
TX / 1000Base-T), bezdrátová síť, 
USB (vysokorychlostní USB 2.0 / 

USB 3.0 / USB 1.1 typ A), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (10BaseT / 100Base-TX), 
bezdrátová síť, USB (vysokorychlostní USB 
2.0 / USB 3.0 / USB 1.1 typ A), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (10BaseT / 100Base-TX), 
bezdrátová síť, USB (vysokorychlostní USB 
2.0 / USB 3.0 / USB 1.1 typ A), Wi-Fi Direct

Velikost obyčejného 
papíru

SRA3, A3, A4, pohlednice, A3+, A5, A6, B4, 
B5, B6, C4 (obálka), C5 (obálka), C6 (obálka), 
DL (obálka), Executive, dopis, Legal, HLT, No. 

10 (obálka), uživatelem definovaná

SRA3, A3, A4, pohlednice, A3+, A5, A6, B4, 
B5, B6, C4 (obálka), C5 (obálka), C6 (obálka), 
DL (obálka), Executive, dopis, Legal, HLT, No. 

10 (obálka), uživatelem definovaná

SRA3, A3, A4, pohlednice, A3+, A5, A6, B4, 
B5, B6, C4 (obálka), C5 (obálka), C6 (obálka), 
DL (obálka), Executive, dopis, Legal, HLT, No. 

10 (obálka), uživatelem definovaná

Kapacita papíru Standardní: 2 350 listů (550 listů na zásobník + 
150 MP zásobník); max.: 5 350 listů

Standardní: 2 350 listů (550 listů na zásobník + 
150 MP zásobník); max.: 5 350 listů

Standardní: 2 350 listů (550 listů na zásobník + 
150 MP zásobník); max.: 5 350 listů

LCD displej 22,7cm barevný dotykový displej 22,7cm barevný dotykový displej 22,7cm barevný dotykový displej

Příkon (provoz / 
pohotovostní režim  
úsporný režim / vypnuto

170 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 
24712), 1,1 W (úsporný režim), 76 W (pohotovostní 

režim), 0,1 W (vypnuto), TEC 0,4 kWh/týden

170 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 
24712), 1,1 W (úsporný režim), 76 W (pohotovostní 

režim), 0,1 W (vypnuto), TEC 0,4 kWh/týden

160 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 
24712), 1,1 W (úsporný režim), 76 W (pohotovostní 

režim), 0,1 W (vypnuto), TEC 0,34 kWh/týden

Rozměry (Š × H × V) 674 × 757× 1 243 mm 674 × 757× 1 243 mm 674 × 757× 1 243 mm

Hmotnost 177,1 kg 177,1 kg 177,1 kg

* Volitelný fax za příplatek. 
Klíč k odchylkám produktu: N – Možnosti připojení k síti   W – Bezdrátové připojení   F – Fax   D – Oboustranný tisk   T – Včetně volitelného podavače papíru

11



EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

1  Přibližná hodnota založená na interním testování; může záviset na počtu vybraných kopií, výstupním prostředí i na nastavení velikosti, orientace 
a polohy papíru.

2  Přibližná výtěžnost při použití tiskárny WF-C21000D4TW a WF-M21000D4TW vyjádřená počtem stran. Skutečná výtěžnost se bude lišit 
v závislosti na tištěných obrazových materiálech a podmínkách použití.
Další informace naleznete na adrese www.epson.eu/pageyield.

3  Přibližná výtěžnost při použití tiskárny řady WF-C21000 vyjádřená počtem stran. Skutečná výtěžnost se bude lišit v závislosti na tištěných 
obrazových materiálech a podmínkách použití. Další informace naleznete na webových stránkách www.epson.eu/pageyield.

4 Volitelný fax za příplatek

A1
53

84
-b

ro
ch

ur
e-

cs
-C

Z-
W

or
kF

or
ce

_A
M

C
_7

5_
10

0p
pm

http://www.epson.cz
http://https://www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/

